
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 24. 
redni seji, dne 20. 3. 2014, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

 
V letu 2014 se iz proračuna Občine Semič iz postavke programi športnih društev sofinancira: 

- interesno športno vzgojo predšolskih in šoloobveznih otrok v znesku 11.600,00 EUR,  
- športno dejavnost otrok in mladine s posebnimi potrebami v znesku 100,00 EUR, 
- športno dejavnost študentov v znesku 700,00 EUR,  
- kakovostni šport v znesku 700,00 EUR,  
- redno rekreativno vadbo pod strokovnim vodstvom v znesku 700,00 EUR,    
- šport invalidov v znesku 300,00 EUR,  
- rekreativne prireditve in rekreativne lige v znesku 5.000,00 EUR,  
- športno rekreativne prireditve ob občinskem prazniku v znesku 1.200,00 EUR,  
- izobraževanje in usposabljanje strokovnih kadrov v športu v znesku 700,00 EUR, 
- delovanje športnih društev in njihovih združenj v znesku 1.100,00 EUR, 
- programe projekta kvalitetnega preživljanja prostega časa mladih v znesku 4.750,00 EUR 

(3.000 EUR za športno rekreativne vsebine v času počitnic in 1.750 EUR za druge 
mladinske programe). 

 
 
 
 
Številka: 671-01/2014-2 
Datum: 21. 3. 2014 
 
 
           Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 


